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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischung "Auslese N° 1", 700 g (Art.-Nr. 91446)

Mischung "Auslese N° 1", 700 ¢
Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, SCHLAGSAHNE, VOLLMILCHPULVER, MANDELN,
HASELNUSSE, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Wasser, WALNUSSKERNE,
Glukosesirup, BUTTERREINFETT, Schwarzwalder Kirschwasser, Weinbrand, Traubenlikor,
Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator
Ammoniumphosphatide, Invertzuckersirup, Jamaica-Rum, Zwetschgenwasser, EIERLIKOR,
Feuchthaltemittel Sorbit, Gin, Sauerkirschsaftkonzentrat, Limoncello-Likor, Perlwein, Batavia
Arrak, PISTAZIEN, Sultaninen, Marc de Champagne, WHISKY-SAHNELIKOR, Maltodextrin,
naturliches Aroma, Zedernfruchtschalen, Kirschsaftkonzentrat, Whisky, Séduerungsmittel
Zitronensaure, Kakaobohnensplitter, Sauerkirschen, Wodka, Réstkaffee, Sonnenblumendl,
Honig, Speisesalz, Vanilleextrakt, Gewirze, Bourbon-Vanille, farbendes Fruchtsaftkonzentrat
(schwarz, Holunder), Kaffeepulver, Uberzugsmittel Gummi arabicum, Uberzugsmittel
Schellack, Bourbon-Vanille-Extrakt, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff
Lutein, Aroma, SAHNE, Limettendl, schwarzes Johannisbeerpulver, Kurkuma, pflanzliches Ol
(Wacholderbeeren), Zitronensaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Uberzugsmittel

Allergene

Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
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